
Dziennik Ustaw Nr 29 - 1619 - Poz. 270 i 271 

270 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 30 marca 1999 r. 

w sprawie ustanowienia zakazu wywozu gęsi żywych i jaj gęsich. 

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 11 grudnia 
1997 r. o administrowaniu obrotem z zagranicą towa­
rami i usługami oraz o obrocie specjalnym (Dz. U. 
Nr 157, poz. 1026) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się do dnia 31 grudnia 1999 r. zakaz 
wywozu towarów wymienionych w załączniku do roz­
porządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: w z. J. Tomaszewski 

Załącznik do rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 30 marca 1999 r. (poz. 270) 

WYKAZ TOWARÓW OBJĘTYCH ZAKAZEM WYWOZU 

Pozycja Kod PCN Wyszczególnienie 

0105 0105 Drób domowy żywy - to znaczy ptactwo z gatunków Gallus domesticus, kaczki, 
gęsi, indyki i perliczki: 
- O masie nie przekraczającej 185 g: 

010519 - - Pozostałe: 

0105 1920 O ---Gęsi 

- Pozostałe: 

010599 - - Pozostałe: 

01059920 O ---Gęsi 

0407 040700 Jaja ptasie w skorupkach, świeże, konserwowane albo gotowane: 

- Drobiu: 
- - Wylęgowe: 

04070011 O - - - Indycze albo gęsie 
ex. 0407 00110 Jaja gęsie 

271 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 30 marca 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia czasowego zakazu obrotu z zagranicą substancjami zu­
bożającymi warstwę ozonową i towarami zawierającymi te substancje. 

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 11 grudnia 
1997 r. o administrowaniu obrotem z zagranicą towara­
mi i usługami oraz o obrocie specjalnym (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1026) i w związku z przystąpieniem Rzeczypospoli­
tej Polskiej do Protokołu montrealskiego w sprawie 
substancji zubożających warstwę ozonową, sporządzo­
nego w Montrealu w dniu 16 września 1987 r. (Dz. U. 

z 1992 r. Nr 98, poz. 490 i 491), oraz przystąpieniem Rze­
czypospolitej Polskiej do Poprawek londyńskich, spo­
rządzonych w dniu 29 czerwca 1990 r., oraz Poprawek 
kopenhaskich: sporządzonych w dniu 25 listopada 
1992 r., do Protokołu montrealskiego w sprawie sub­
stancji zubożających warstwę ozonową (Dz. U. z 1996 r. 
Nr 41, poz. 176) zarządza się, co następuje: 




